PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP COMUNICADO PREGÃO

ELETRÔNICO  REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024 – PROCESSO Nº 002/2024
BASE LEGAL – LEI Nº 14.133/2021

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais,

comunica que o Pregão Eletrônico Registro de Preços  nº 001/2024, referente a Aquisição de

Gasolina Comum,  Etanol Hidratado,  Diesel S500,  Diesel S10 e ARLA32  para o abastecimento

da Frota da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, foi FRACASSADO, tendo em vista a

Inabilitação de todos os licitantes participantes dos itens 01, 02, 03, 04 e 05, no Sistema  da

Bolsa de Licitações e Leilões (BLL).

 Laranjal Paulista, 22 de Fevereiro de 2.024.

 ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br